
 

 

 

Pusdienlaiks mākonī 
Atvērto durvju diena Telia Latvija birojā 

datorikas skolotājiem 

 

Vieta: Telia Latvija birojs, Lielvārdes ielā 8a 

Laiks:  

 17.08.2015. plkst. 11:00 – 13:00 

 19.08.2015. plkst. 11:00 – 13:00 

 20.08.2015. plkst. 11:00 – 13:00 

 
Kas mēs esam 

Telia Latvija ir viens no vadošajiem telekomunikāciju pakalpojumu sniedzējiem Latvijā ar realizētiem interneta 

un datu pārraides risinājumiem visā Latvijas teritorijā. Telia Latvija ir izbūvējusi vienu no modernākajiem datu 

centriem Baltijā, kā arī pirmā Baltijā sākusi piedāvāt jaunākās paaudzes makoņskaitļošanas pakalpojumus uz šī 

un citu Telia Latvija datu centru bāzes. Telia Latvija panākumu pamatā ir pieredzējusi, profesionāla komanda, 

sniegto pakalpojumu kvalitāte, drošība un profesionalitāte. 

Vairāk par mūsu radītajiem pakalpojumiem: www.telia.lv un www.cloudy.lv  

 

 

Vizītes programmā: 

o Viesu sagaidīšana un uzruna no Telia Latvija vadības 

o Ieskats uzņēmuma profesionāļu redzējumā par Telia pakalpojumu vēsturisko un 
nākotnes virzību Latvijas un pasaules IKT nozares attīstībā 

o Latvijā radītas un uzturētas mākoņskaitļošanas platformas Cloudy prezentācija 

o Cloudy meistarklase! – iespēja uzbūvēt virtuālo mašīnu dažu minūšu laikā, apgūt 
drošu datu rezerves kopiju mākonī veidošanas principus, kā arī iepazīties ar virtuālās 
darbvirsmas izmantošanas priekšrocībām 

o Ieskats Telia Latvija Internet of Things jaunākā risinājuma apkalpošanas vidē 

o Īsi par globālo satura piegādes tīklu noslēpumiem jeb kā iespējama audiovizuāla 
satura straumēšana lielam skaitam Internet lietotāju, nezaudējot ātrumu un kvalitāti 

o Ekskursija pa Telia Latvija biroju, iepazīšanās ar darbiniekiem 

o Diskusija pie uzkodām Telia Latvija ābeļdārzā 

 

  

http://www.telia.lv/
http://www.cloudy.lv/


 

 

 

 
Nokļūšana ar sabiedrisko transportu: 

Pietura “Zemitāna laukums” 

Trolejbusi Nr. 12 un 16 

Autobusi Nr. 1, 14, 21 un 40 

Pietura “Džutas iela” 

Tramvajs Nr. 3 un 6 

 

Nākot no Brīvības ielas puses, ēka Lielvārdes ielā 8a ir dažu soļu attālumā pēc Teikas puķu tirdziņa, skaistā 

pagalmā, uz kuru kreisajā ceļa malā ir norāde “Telia Latvija”. 

 

 

 

Kontaktinformācija jautājumiem: 

Tālr. 67082100 – birojs 

Mob. tālr. 26453296 – atvērto durvju dienas koordinatore Telia Latvija birojā Līga 

E-pasts: liga.kursite@telia.lv  

 

 

 

 

 

 

Uz tikšanos Telia Latvija! 

mailto:liga.kursite@telia.lv

